
UCHWAŁA NR XXVI/175/2017
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ) Rada Gminy w Siennicy Różanej  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia mieszkańców 
Gminy Siennica Różana.

§ 2. Dla osób, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej, ustala się miesięczną odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia na zasadach określonych w tabeli:

wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia wyrażona w %dochód osoby lub osoby w rodzinie 
w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej wyrażony w %

osoba samotnie gospodarująca osoba w rodzinie

do 100 % nieodpłatnie nieodpłatnie
powyżej 100% do 125% 50% 60%
powyżej 125% do 150% 60% 80%
powyżej 150% do 170% 80% 90%
powyżej 170% do 200% 90% 100%

powyżej 200 % 100% 100%

§ 3. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia należy uiszczać na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Siennicy Różanej w terminie 15 dni po zakończeniu miesiąca pobytu.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/169/2017 Rady Gmina Siennica Różana z dnia 11 września 2017 r. 
w sprawie  ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce 
zameldowania posiadały na terenie Gminy Siennica Różana.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica Różana.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Nowosad

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 listopada 2017 r.

Poz. 4569


		2017-11-23T14:14:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




